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N:o 1110

Valtioneuvoston asetus
Pelastusopistosta annetun asetuksen erididen sidlinnosten kumoamisesta
Annettu Helsingissd 18 pdivind joulukuuta 2003

Valtioneuvoston pddtdksen mukaisesti, joka on tehty sisdasiainministerion esittelysté,

sdddetddn:
1§ 2§

Talla asetuksella kumotaan Pelastusopis- Tama asetus tulee voimaan 1 pidivand
tosta 16 pdiviand joulukuuta 1994 annetun  tammikuuta 2004.
asetuksen (1237/1994) 10—13 §, sellaisina

kuin niistd ovat 10—12 § ja 13 §:n 1 mo-
mentti asetuksessa 125/2000.

Helsingissd 18 péivianéd joulukuuta 2003

Sisdasiainministeri Kari Rajamdiki

Lainsdadiantoneuvos Mika Kétto

175—2003 430301
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N:o 1111

Valtioneuvoston asetus

televisio- ja radiotoimintaan seki toimiluvanvaraiseen teletoimintaan méirittyjen taajuus-
alueiden kiyttosuunnitelman muuttamisesta

Annettu Helsingissd 18 pdivind joulukuuta 2003

Valtioneuvoston pédédtoksen mukaisesti, joka on tehty liikenne- ja viestintiministerion

esittelysta,

muutetaan 19 paivina joulukuuta 2002 televisio- ja radiotoimintaan seki toimiluvanvaraiseen
teletoimintaan médrittyjen taajuusalueiden kayttdsuunnitelmasta annetun valtioneuvoston
asetuksen (1159/2002) liitteen kohdat 2.2 ja 2.3.2, seuraavasti:

Tédmi asetus tulee voimaan 1 pdivénd tammikuuta 2004.

Helsingissd 18 pdivdnd joulukuuta 2003

Liikenne- ja viestintdministeri Leena Luhtanen

Neuvotteleva virkamies Elina Normo
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Liite

2 Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain mukainen radiotoiminta

2.2 Analoginen radiotoiminta: valtakunnallinen ja alueellinen toimiluvanvarainen kiytto

Paikkakunta Taajuus ERP Huom.
(MHz) (kW)
AAVASAKSA 102,5 10
AAVASAKSA 104,5 10
ESPOO 106,2 60
EURAJOKI 106,0 30
HAAPAVESI 104,1 30
HOLLOLA 104,4 50
IISALMI 103,1 2
IISALMI 107.,9 2
INARI 105,3 50
JOUTSENO 94,2 10 Voidaan kdyttdd myos ympéristokunnissa.
JOUTSENO _ 103,8 30
JYVASKYLA 102,5 3
JYVASKYLA 105.8 30
KARIGASNIEMI 103,7 2,5
KIIHTELYSVAARA 1074 5
KERIMAKI 107,7 30
KOLI 104,3 30
KRUUNUPYY 107,2 60
KUOPIO 106,7 50
KUTTANEN 105,6 10
LAMMASK. 104,6 5
LAPUA 98,2 3
LAPUA 106,5 60
LEHTIMAKI 107.,9 3
MIKKELI 106,3 30
OULU/KIIMINKI 88,0 5
OULU/KIIMINKI 104,8 50
PELLO 103,4 10
PELLO 106,8 10
PERNAJA _ 105,2 3
PIEKSAMAKI 101,3 3
PIHTIPUDAS 105,1 50
POSIO 1 04,0 30 Voidaan kdyttdd myos ymparistokunnissa.
POSIO 106,0 30
PYHATUNTURI 102,4 60 Voidaan kdyttdd myos ympéristokunnissa.
PYHATUNTURI 104,7 60
PYHAVUORI 107,6 30
ROVANIEMI 105,5 30
RUKA 100,8 3
RUKA 104,3 3
SIPPOLA 90,0 10

SIPPOLA 102,7 30
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SIPPOLA
TAIVALKOSKI
TAMMELA
TAMMELA
TAMPERE
TERVOLA
TERVOLA
TERVOLA
TURKU
UTSJOKI
VUOKATTI
VUOKATTI
VUOTSO
YLLAS
AHTARI

105,7
106,5
103,3
105,4
104,7

98,3
101,6
107,5
103,9
107,1
101,2
105,7
106,5
100,7
102,9

N:oo 1111

Voidaan kayttdd myos ymparistokunnissa.

2.3 Analoginen radiotoiminta: toimiluvanvarainen paikallinen kaytto

2.3.2 Muu Suomi

Paikkakunta

ALAJARVI
ANJALANKOSKI
ANJALANKOSKI
ENONTEKIO
ENONTEKIO
ENONTEKIO
EURAJOKI
EURAJOKI /PORI
FORSSA
FORSSA _
HAAPAJARVI
HAAPAJARVI
HAAPAVESI
HAAPAVESI
HAMINA
HANKO
HANKO
HANKO
HARJAVALTA
HAUKIPUDAS
HAUSJARVI
HAUSJARVI
HAUSJARVI
HEINOLA
HOLLOLA
HOLLOLA
HOLLOLA
HUITTINEN

Taajuus

(MHz)

104,3
89,3
104,9
88,0
89,3
107,3
101,7
95,7
97,7
107,0
95,0
100,1
103,3
106,1
94,4
96,2
104,5
107,2
103,6
107,8
91,0
94,7
107,2
87,6
89,7
106,4
107,4
93,0

Huom.



HYRYNSALMI
HYRYNSALMI
HAMEENKYRO
HAMEENKYRO/NOKIA
HAMEENLINNA
HAMEENLINNA
HAMEENLINNA
HAMEENLINNA
HAMEENLINNA
IISALMI
IKAALINEN
IKAALINEN
IMATRA
IMATRA
INARI

INARI (avALO)
INARI

INIO

INKOO

JAALA
JALASJARVI
JANAKKALA
JOENSUU/LIPERI
JOENSUU/LIPERI
JOENSUU/LIPERI
JOENSUU/LIPERI
JOENSUU/LIPERI
JOENSUU
JURVA

JURVA
JUUKA
JUUKA
JUUKA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA tai MLK
JYVASKYLA
JAMSA
JAMSA
JAMSA
JARVENPAA
KAARINA
KAARINA
KAARINA

90,9
102,9
107,1
107,8

88,1

92,3
101,7
105,9
106,5

89,5

92,9

96,3
102,5
105,3

89,0

95,7
106,3

105,5
91,0
105,9
97,3
87,9
92,8

102.9
103.7
107.4

100.4

105.0

101,0
101,6
104,9
104,5
107,1

88,8

94,4
100,3
101,8

102.4
103.4

N:o 1111 3819

Voidaan kdyttdd my6s ymparistokunnissa.

Varattu lyhytaikaiseen kdyttoon. Voidaan kayttda myos ymparistokunnissa.

Voidaan kdyttdd myos ymparistokunnissa.
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KAARINA 1073
KAJAANI 95,7
KAJAANI 96,3
KAJAANI 102,8
KALAJOKI 101,0
KANKAANPAA 106,7
KANNUS 92,7
KANNUS 105,3
KARJAA 91,4
KARJAA 100,5
KARJALOHJA 88,8
KARJALOHIJA 107.2
KAUSTINEN 89,3
KAUSTINEN 103,7
KEMINMAA 89,5
KEMI/KEMINMAA 98,8
KEMINMAA 1052
KEMIJARVI 88,9
KEMIJARVI 107,1
KEMPELE 92,1
KEMPELE 105,4
KERIMAKI 91,3
KIIHTELYSVAARA 91,3
KIIHTELYSVAARA 105,4
KIIMINKI 95,8
KIIMINKI 103,5
KIIMINKI 106,2
KIIMINKI 106,9
KITEE 102,2
KIURUVESI 97,8
KIURUVESI 106,3
KOKEMAKI 98,7
KOKKOLA 96,7
KOKKOLA 99,1
KOKKOLA 103,4
KOKKOLA 104,3
KOKKOLA/KRUUNUPYY 105,9
KOKKOLA 106,3
KORPILAHTI 96,5
KORPILAHTI 102.8
KORPPOO 87.8
KOTKA 87,7
KOTKA 96,2
KOTKA 101,5
KOTKA 107,2
KOUVOLA 93,8
KOUVOLA 96,3
KOUVOLA 100,1
KOUVOLA 103,3
KRISTIINANKAUPUNKI 105,1
KRUUNUPYY 88,0

KRUUNUPYY 1 04:9

N:oo 1111

Voidaan kdyttdd myos ymparistokunnissa.

Voidaan kdyttdd myos ymparistokunnissa.

Varattu lyhytaikaiseen kdyttoon. Voidaan kayttda myos ymparistokunnissa.

Voidaan kdyttdd myos ymparistokunnissa.

Varattu lyhytaikaiseen kdyttoon. Voidaan kayttad myos ymparistokunnissa



KRUUNUPYY
KUHMO
KUHMO
KUHMO (VARTIUS)
KUOPIO
KUOPIO
KUOPIO
KUOPIO
KUOPIO
KUOPIO
KUOPIO

KUOPIO

KUOPIO

KUOPIO
KURIKKA
KUUSAMO
KUUSAMO
KOYLIO

LAHTI

LAHTI

LAHTI

LAHTI

LAHTI

LAHTI

LAHTI

LAHTI
LAPPEENRANTA
LAPPEENRANTA
LAPPEENRANTA
LAPPEENRANTA
LAPPI

LAPUA

LAPUA

LAPUA
LAUKAA
LEHTIMAKI
LEHTIMAKI
LEMPAALA
LEMPAALA
LESTIJARVI
LIEKSA

LOHIJA

LOHJA

LOIMAA
LUUMAKI
MELLILA
MIKKELI
MIKKELI
MIKKELI
MIKKELI
MIKKELI

105,9
89,5
103,2
104,7
89,1
93,0
94,8
96,7
100,9
101,6
102,9

103.8
106.1

106.8

98.9
1005

N:oo 1111

Varattu lyhytaikaiseen kdyttoon (max. 300W). Voidaan kayttda myos
ympéristokunnissa.

Max. 100W

Varattu lyhytaikaiseen kiytt66n (max. 100W).

Varattu lyhytaikaiseen kdyttoon (max. 100W).

3821
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MIKKELI MLK
MIKKELI
MUHOS
MUHOS
MUONIO
MYNAMAKI
MANTSALA
MANTTA
MANTYHARJU
NAKKILA
NAKKILA
NIVALA
NIVALA
NOKIA
NOKIA
NURMES
ORIVESI
ORIVESI
ORIVESI
OULU

OULU

OULU

OULU

OULU

OULU
OUTOKUMPU
PARAINEN
PARKANO
PEDERSORE
PELLO
PERNAJA
PERNAJA
PERNIO
PIELAVESI
PIEKSAMAKI

PIEKSAMAKI tai MLK

PIETARSAARI
PIETARSAARI
PIETARSAARI
PIETARSAARI
PIETARSAARI
PIHTIPUDAS
PIHTIPUDAS
PIHTIPUDAS
POHIJA (FISKARS)
POHIJA (FISKARS)
POHIJA (FISKARS)
POHIJA (FISKARS)
PORI

PORI

PORI

PORI

100,9
104,8

105,9
105,0
96,2
103,4
106,4
93,0
93,9
100,4
90,8
100,5

107.4

103.8

101.4

101,7
88,4
91,7

104,3

105,1

104,6

106,9

105,6

104,5

1022

100.3

102,3
107,5
95,1
103,2
104,3
107,0
89,4
90,4
96,5
101,0

N:oo 1111

Voidaan kdyttdd lyhytaikaisesti Oulussa (max. 200W).

Voidaan kdyttdd myos ymparistokunnissa.



PORI

PORI
PORVOO
PORVOO
PORVOO
POSIO
PUDASJARVI
PYHTAA
PYHTAA
PYHATUNTURI
RAAHE
RAAHE
RAAHE
RAAHE
RAAHE
RAAHE
RAUMA
RENKO

RISTIINA/MIKKELI

ROVANIEMI

ROVANIEMI MLK

ROVANIEMI

RUOTSINPYHTAA
RUOTSINPYHTAA

RUOVESI
RUOVESI
SALLA
SALLA

SALO

SALO
SALO/HALIKKO
SAVONLINNA
SAVONLINNA
SAVONLINNA
SEINAJOKI
SIEVI

SIEVI
SIILINJARVI
SIUNTIO
SODANKYLA
SODANKYLA
SONKAJARVI
SONKAJARVI
SONKAJARVI
SOTKAMO
SYSMA
TAIVALKOSKI
TAMMELA
TAMMISAARI
TAMPERE
TAMPERE
TAMPERE

107.9
105.8

107.0
107.7

89.4

91.6

N:o 1111 3823

Varattu lyhytaikaiseen kédyttoon. Voidaan kayttdd myos ymparistokunnissa.

Voidaan kdyttdd myos ymparistokunnissa.
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TAMPERE
TAMPERE
TAMPERE
TAMPERE
TAMPERE

TAMPERE
TERVOLA
TERVOLA
TEUVA
TORNIO
TORNIO
TURKU
TURKU
TURKU
TURKU
TURKU
TURKU
TURKU
TURKU
TURKU
TURKU
TURKU
TURKU
TUUSULA
TYRNAVA
TYRNAVA
UUSIKAUPUNKI
UUSIKAUPUNKI
VAASA
VAASA
VAASA
VAASA
VAASA
VAASA
VAASA
VALKEAKOSKI
VALKEAKOSKI
VAMMALA
VAMMALA
VARKAUS
VARKAUS
VARKAUS
VEHKALAHTI
VIHTI
VIITASAARI
VILPPULA
VIMPELI
VIMPELI
VIROLAHTI
VIRRAT
YLIVIESKA

92,2
95,7

100.9
103.1

105,2
96,2
100,1

101.0

102,0
104,4
105,8
87,6
96,7

101,2
91,0
92,7

105,5

1003

105,6
89,6
95,4
99,1

103,1

100,0
99,0
95,5

N:oo 1111

Varattu lyhytaikaiseen kdytt66n (max. 200W).Voidaan kayttad myos
ympéristokunnissa.

Voidaan kdyttdd my6s ymparistokunnissa.
Varattu lyhytaikaiseen kdytt66n (max. 100W).

Varattu lyhytaikaiseen kayttoon (kayttorajoituksia).



YLIVIESKA
YLLAS
YLOJARVI
YLOJARVI
YLOJARVI
YLOJARVI
YLOJARVI
AHTARI
AANEKOSKI
AANEKOSKI

107,7
107,9

100,5
104,2
105,6
106.1
97.8
90,5
93,5

N:o 1111 3825

Varattu lyhytaikaiseen kdyttoon. Voidaan kdyttdd myds ympéristokunnissa.
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N:o 1112

Liikenne- ja viestintiministerion asetus

Viestintiviraston maksuista annetun liikenne- ja viestintiiministerion asetuksen
muuttamisesta

Annettu Helsingissd 17 pdivéné joulukuuta 2003

Liikenne- ja viestintiministerion paatoksen mukaan
kumotaan 11 péaivand joulukuuta 2002 annetun Viestintdviraston maksuista annetun
liikkenne- ja viestintdministerion asetuksen (1126/2002) 2 §:n 7-8 kohdat,

kumotaan 4 §:n 2-3 kohdat,

muutetaan 2 §:n johdantokappale ja 9 kohta,
muutetaan 6 §:n 1 momentin 5 kohta,
muutetaan 7 §:n 1 ja 5 momentti,
muutetaan 14 §,

muutetaan 15 §,

muutetaan 16 §:n otsikko, 1, 3 ja 5 momentti,

muutetaan 17 b §:n otsikko,

lisdtddn uusi 2 §:n 13 kohta,

lisdtddn uusi 3 §:n 8 kohta,

lisdtddn uusi 16 §:n 6 momentti,
lisdtddn uusi 17 b §:n 2 momentti, sekd
lisdtddn uusi 17 ¢ § seuraavasti:

28

Valtion maksuperustelain 6 §:n 2 momen-
tissa tarkoitettuja maksullisia
julkisoikeudellisia suoritteita, joista
Viestintdvirasto perii timén asetuksen 6, 9-
13 ja 16-17 b §:ssd méadrityt kiintedt maksut,
ovat seuraavat suoritteet:

9) oikeus viestintdverkon numerotunnuk-
sen tai tilaajanumeron kayttoon;

13) sdhkdisen allekirjoituksen luomisvaili-
neitd arvioivien tarkastuslaitosten lain vaati-
musten mukaisuuden arvioiminen.

8) yleisolle laatuvarmenteita tarjoavien
varmentajien lain vaatimusten mukaisuuden
arvioiminen.

5) kiintedn liikenteen koordinoimaton sa-

telliittimaa-aseman ldhetin tai maaliikenteen
muu kiinted VHF/UHF- ldhetin, ei kuiten-
kaan matkaviestinverkon tai viranomaisra-
dioverkon (VIRVE) tukiasemal&hetin tai rau-
tateiden =~ GSM-R-radiojérjestelmdn  tu-
kiasemaldhetin 72,30 euroa

78

Oikeudesta pitdd hallussa ja kayttdd matka-
viestinverkon, Viestintdviraston maardadamalla
taajuusalueella toimivan kiintedn liityntiaver-
kon radiojirjestelmidn tai viranomaisra-
dioverkon (VIRVE) tai rautateiden GSM-R-
radiojarjestelmén tukiasemien luvanvaraisia
radioldhettimid taikka ilmatieteen radiovies-
tinndn radiosondijirjestelmédn luvanvaraisia
radioldhettimid peritddn vuosittain taajuus-
maksua seuraavasti:

1) matkaviestinverkko K1* K2*
(taajuuskaista/25 kHz) *1 896,30 euroa

K3*
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2) kiinteédn liityntdverkon radiojirjestelméa
K1* K2* (taajuuskaista/25 kHz) *1 896,30
euroa

3) viranomaisradioverkko (VIRVE)
K1*K2*K3*K4* (taajuuskaista/25 kHz)* 1
896,30 euroa

4) radiosondijarjestelma K1*K4*
(taajuuskaista/25kHz)*1 896,30 euroa

5) rautateiden GSM-R-radiojérjestelmé
K1*K2*K3*K4*(taajuuskaista/ 25 kHz)* 1
896,30 euroa

K3 on kidynnistyskerroin, joka mairdytyy
luvanhaltijan radiojérjestelmélle annetun taa-
juuksien kéyttdoikeuden alkamisajan perus-
teella. Kéynnistyskertoimet ovat seuraavat:

Kayttoaika K3

1. laskutusvuosi 0,2

2. laskutusvuosi 0,2

3. laskutusvuosi 0,2 UMTS-
matkaviestinverkko
0,4 muut

4. laskutusvuosi 0,2 UMTS-
matkaviestinverkko
0,6 muut

5. laskutusvuosi 0,4 UMTS-
matkaviestinverkko
0,8 muut

6. laskutusvuosi 0,6 UMTS-
matkaviestinverkko
1 muut

7. laskutusvuosi 0,8 UMTS-
matkaviestinverkko
1 muut

8. laskutusvuosi tai sen jilkeinen

laskutusvuosi 1

3827

Viestintamarkkinamaksu

Viestintdmarkkinalain (393/2003) 15 a-c
§:n mukainen vuotuinen viestintdmarkkina-
maksu peritddn vuosittain yhdessa erdssa.

Viestintdvirastolla on oikeus saada tele-
yrityksiltd maksun mairddmistd varten tiedot
teletoiminnan maksun méadrdaamisti edeltdvin
kauden liikevaihdosta. Konserniin kuuluvien
yritysten tulee liséksi toimittaa selvitys siité,
mitkd konsernin yritysten keskindisesté tele-
toiminnasta syntyneet erdt on viestinti-
markkinalain 15 b §:n 1 momentin mukai-
sesti vihennetty teletoiminnan liikevaihdosta.
Teleyrityksen tulee toimittaa tiedot Viestinta-
virastolle yhden kuukauden kuluessa tilin-
paddtoksen vahvistamisesta. Liitteend tulee
toimittaa jdljennds vahvistetusta tilinpaa-
toksestd ja konsernitilinpadtoksesta.

15§
Teleurakointimaksu

Teleurakoitsijoilta peritddn viestintdmark-
kinalain 137 a §n 1 momentin mukainen
teleurakointimaksu vuosittain kahdessa eras-
sd. Laskutuskaudet ovat 1.1.-30.6. ja 1.7.-
31.12.

16 §
Viestintdaverkon numerointimaksut

Viestintimarkkinalain 49 §:n mukaan tele-
yritys ja muu numeron tai tunnuksen vastaan-
ottava henkild on velvollinen suorittamaan
Viestintdvirastolle kiintein maksun, jonka
suuruus on vuosittain seuraava:
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1) tilaajanumeromaksu:

yleisen kiintedn puhelinverkon numero

yleisen kiinteén puhelinverkon valtakunnallinen siirrettdvd numero
yleisen matkaviestinverkon numero

0,20 euroa/ liittyma
0,40 euroa/ liittyma
0,20 euroa/ liittyma

2) operaattoritunnusmaksu:

kolmenumeroinen kaukoliikenteen operaattoritunnus 20 000 euroa
neljdnumeroinen kaukoliikenteen operaattoritunnus 4 000 euroa
viisinumeroinen kaukoliikenteen operaattoritunnus 800 euroa
kolmenumeroinen kansainvilisen teleliikenteen operaattoritunnus 40 000 euroa
neljanumeroinen kansainvélisen teleliikenteen operaattoritunnus 8 000 euroa
viisinumeroinen kansainvilisen teleliikenteen operaattoritunnus 1 600 euroa
viisinumeroinen yleinen operaattoritunnus 2 400 euroa
3) matkaviestinverkon suuntanumeromaksu:

kolmenumeroinen suuntanumero 10 000 euroa
neljinumeroinen suuntanumero 2 000 euroa
viisinumeroinen suuntanumero 400 euroa
4) palvelunumeromaksu:

neljinumeroinen telealuekohtainen palvelunumero 1000 euroa
vahintdédn viisinumeroinen telealuekohtainen palvelunumero 200 euroa
kolmenumeroinen valtakunnallinen palvelunumero 30 000 euroa
neljdnumeroinen valtakunnallinen palvelunumero 6 000 euroa
viisinumeroinen valtakunnallinen palvelunumero 1 200 euroa
véhintddn kuusinumeroinen valtakunnallinen palvelunumero 240 euroa
5) dataverkkotunnusmaksu (DNIC): 8 000 euroa
6) maksu teknisesta teleyritystunnuksesta:

kansainvélinen merkinantopistekoodi 1 600 euroa
kansallinen merkinantopistekoodi 0,8 euroa
CUG-tunnus 0,8 euroa
centrex-teleyritystunnus 35 euroa
MNC-teleyritystunnus 340 euroa
NCC-teleyritystunnus 170 euroa
teleyritystunniste 170 euroa
7) maksu lyhytsanomapalvelunumerosta:

viisinumeroinen lyhytsanomapalvelunumero 120 euroa
kuusinumeroinen lyhytsanomapalvelunumero 80 euroa

Valtakunnallisen siirrettdvén puhelinnumeron hakijalta peritddn rekisterdintimaksua

seuraavasti:

1) oikeuden antaminen 1-9 numeron kaytt66n 17 euroa
2) oikeuden antaminen 10-1000 numeron kéyttoon 50 euroa
3) oikeuden antaminen yli 1000 numeron kayttéon 170 euroa
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Telealuekohtaista  palvelunumeromaksua
peritdiin Ahvenanmaan telealueella yksi
kymmenesosa ja muualla Suomessa kuin
Uusimaa I:n, Turun ja Porin tai Hameen
telealueella kuusi kymmenesosaa 1 momen-
tin 4 kohdassa maéritysti telealuekohtaisesta
palvelunumeromaksusta.

Operaattoritunnusmaksua,
matkaviestinverkon suuntanumeromaksua ja
palvelunumeromaksua peritdan
ensimmdisend tunnuksen laskutusvuotena
puolet 1 momentin 2-4 kohdassa maaratyista
maksuista.

Numerointimaksut laskutetaan vuosittain
neljassd erdssd 1.1.-31.3., 1.4.-30.6., 1.7—
30.9 ja 1.10.-31.12.
Lyhytsanomanumeromaksut laskutetaan
vuosittain kahdessa erdssdl.1.-30.6. ja 1.7.—
31.12.

17b§

Sdhkéisen allekirjoituksen luomisvilineitd
arvioivien tarkastuslaitosten nimedmis- ja
tarkastuslaitosmaksut

Liséksi turvallisten allekirjoitusten luomis-
vélineiden arviointia suorittavan tarkastus-
laitoksen lain vaatimuksen mukaisuuden
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arvioimisesta tarkastuslaitokselta peritddn
vuosittain tarkastuslaitosmaksu, jonka suu-
ruus on 3000 euroa.

17¢§
Varmennemaksu

Yleisolle laatuvarmenteita tarjoava var-
mentaja, joka on tehnyt sdhkoisistd alle-
kirjoituksista annetun lain 9 §:ssd tarkoitetun
ilmoituksen, on velvollinen suorittamaan
Viestintdvirastolle puolivuosittain varmen-
nemaksun, jonka suuruus on 0,25 euroa
varmentajan maksun perimistd edeltdvén
laskutus-kauden lopussa Suomessa myon-
amid ja voimassaolevaa laatuvarmennetta
kohti, kuitenkin v&hintddn 3500 euroa ja
enintidén 40 000 euroa laskutuskaudelta.

Varmennemaksun laskutuskaudet ovat 1.1-
30.6. ja 1.7-31.12. Varmennemaksu peritiédn
ensimmadisen kerran varmentajan rekisterdi-
misté seuraavalta laskutuskaudelta.

Té&mai asetus tulee voimaan 1 pédivind tam-
mikuuta 2004 ja on voimassa vuoden 2005
loppuun.

Ennen tdmédn asetuksen voimaantuloa voi-
daan ryhtyd sen tiytidntoonpanon edellyt-
tdmiin toimiin.

Liikenne- ja viestintiministeri Leena Luhtanen

Erityisasiantuntija Kirsi Miettinen
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N:o 1113

Ulkoasiainministerion ilmoitus

ulkomaanedustuksen virkamiehille paikallisten erikoisolosuhteiden perusteella maksettavis-
ta korvauksista annetun ulkoasiainministerion péitoksen muuttamisesta

Annettu Helsingissd 16 pdivand joulukuuta 2003

Ulkoasiainministerié ilmoittaa Suomen sdddoskokoelmasta 25 pidivand helmikuuta 2000
sdddetyn lain (188/2000) 2 luvun nojalla:

Ulkoasiainministerié on antanut seuraavan paitoksen:

voimaantulo-
Paitoksen nimike n:ot antopdivi paivd
Ulkoasiainministerion péitds ulkomaanedus-
tuksen virkamiehille paikallisten erikoisolo-
suhteiden perusteella maksettavista korvauk-
sista annetun ulkoasiainministerion péaatoksen
MUUAMISesta .........oovvieiiiiiiinneennn.. 84-86 16.12.2003 1.1.2004

Edelld mainitut padatokset on julkaistu ulkoasiainministerion maédrayskokoelmassa. Paatokset
ovat saatavissa ulkoasiainministeriostd, osoite PL 176, 00161 Helsinki, puhelin (09) 1605 5339.
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Ulkoasiainministeri Erkki Tuomioja

Osastopaillikko Pekka Wuoristo
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